

**PROTOKÓŁ**  
**Z POSIEDZENIA KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ**  
**W DNIU 22.11.2021r.**

BIURO  
Rady Miasta ŻAGANIA

WPLYNĘŁO dn. 2021-11-24  
podpis *[Signature]*

Obrady Komisji rozpoczęły się o godzinie 16<sup>00</sup> w sali konferencyjnej Pałacyku przy ul. Jana Pawła II. W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta, Przewodniczący Rady Miasta, Skarbnik Miasta, Naczelnicy WIZ, WGN, Wydziału Planowania Strategicznego i Zarządzania Środkami Zewnętrznymi, Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania i Robót Drogowych, przedstawiciel mieszkańców Żagania.

Posiedzenie otworzył Pan Wiesław Bochenek, który zapoznał Radnych z planowanym porządkiem obrad.

Na początku, głos zabrała mieszkanka Żagania, Pani K.S. która wyraziła swoje zdanie na temat ograniczonej oferty komunikacyjnej, głównie w kierunku Zielonej Góry, prosząc o zainteresowanie się sprawą, a także wyraziła swoje negatywne stanowisko nt. sprzedaży tzw. Młynówki. Przewodniczący Komisji poprosił mieszkankę o złożenie swoich uwag na piśmie do Biura Rady Miasta.

Realizując właściwy porządek obrad, głos zabrała Pani Magdalena Augustyniak przedstawiając aktualny stan zaawansowania prac, przy dokumentacji nowej Strategii Miasta Żagania.

Jako kolejna, zredagowała Radnym Uchwały okołobudżetowe, Pani Skarbnik Teresa Łapczyńska, skupiając się na zmianach w tegorocznej Uchwale Budżetowej.

Ireneusz Szaniawski dopytał czy ZGM będzie wykorzystywał podwykonawców do utrzymania zieleni miejskiej czy też wykonywać to własnymi zasobami. Radny Grzegorz Kuźniar zapytał czy spółka Arena wykreśli utrzymanie zieleni ze swojej działalności, zaapelował też o zaokrąglenie proponowanych nowych cen biletów Komunikacji Miejskiej do pełnych końcówek, aby ułatwić rozliczanie i przyspieszyć obsługę.

Komisja zaopiniowała pozytywnie Uchwały na najbliższą Sesję, za wyjątkiem Uchwały w sprawie diet dla Radnych, oraz Uchwały dotyczącej określenia cen za przejazdy autobusami Komunikacji Miejskiej, Uchwały te, nie uzyskały jednoznacznego stanowiska (równa liczba głosów za i przeciw).

W końcowej części obrad wywiązała się dyskusja, m. inn. Radny Ireneusz Szaniawski dopytał o możliwe kolidowanie budowy nowego przedszkola wraz z przebudową ulicy Jarzębinowej, zawnioskował także o ustawienie dodatkowych koszy na śmieci, Naczelnik Roman Ciszewski odpowiedział że kosze systematycznie są dostawiane na stosowny wniosek z konkretną lokalizacją.

Przewodniczący Komisji dopytał o zaplanowane inwestycje w projekcie Budżetu na 2022 rok.

Przed zamknięciem posiedzenia Przewodniczący Komisji poinformował, że następne posiedzenie w m. grudniu 2021 roku odbędzie się wspólnie z KBiF.

Posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 17<sup>13</sup>

.....  
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

Protokołował: Grzegorz Kuźniar

*Do wdrożenia  
1. Radni  
2. e sesja  
24.11.2021 v. JMW*